Письмо №45 от 24 января 2020 года

[bookmark: _GoBack]О проведении III Всероссийского конкурса рисунков

Руководителям ОО

В соответствии с письмом Министерства образования и науки Республики Дагестан №06-539/01-18/20 от 23.01.2020г. МКУ «Управление образования» Сергокалинского района информирует о том, что с 15 января по 15 февраля 2020 г. состоится III Всероссийский конкурс рисунков по правилам дорожного движения «Мой папа и Я за безопасные дороги», приуроченный ко Дню защитника Отечества и направленный на профилактику ДТП с участием детей.
Подробная информация об организации и условиях конкурса размещена на сайте www.fond-edykina.ru.
Просим Вас довести данную информацию до заинтересованных лиц, педагогов и принять участие в конференции.
И.о. начальника МКУ
«Управление образования»:                                                                               М. Мусаев